ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE VISTORIA ( OU DISPENSA)

PROCESSO Nº:  23355.003629/2019-13
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019

Nome da Empresa:
CNPJ n°:
Endereço:
Email:

Declaramos conhecer e compreender, por inteiro, o teor do Pregão Eletrônico nº x09/2019, cujo objeto é a
escolha da proposta mais vantajosa para a  contratação de serviços de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de motorista, motorista de carga e auxiliar de carga com disponibilização de mão de obra em regime de
dedicação  exclusiva, para  o  IF  Sudeste  MG -  campus  Barbacena,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaro que vistoriei minuciosamente os locais para a prestação dos serviços constantes do objeto do Edital de
licitação e tomei conhecimento das reais condições de execução dos serviços, bem como coletei informações de todos
os dados e elementos necessários à perfeita elaboração da proposta comercial.

Ou
Optamos pela não realização de vistoria assumindo inteiramente a responsabilidade ou consequências desta

decisão e que não nos utilizaremos deste fato para quaisquer questionamentos futuros que ensejam avenças técnicas ou
financeiras com este Instituto.

Atenciosamente,

________________, de______________ de 2019.

Representante da empresa
CPF E RG